współ-Sukcesora Wiktorji Chmielnickiej, w powyższym przedmiocie Mateuszowi Bardzkiemu wydane; ostrzegam wszystkich interesentów, aby w żadne czynności z pomienionemi osobami jako Pełnocnikami ogłaszających SSrów pod skutkami nieważności takowych i własnej straty, niewchodzili. — Warszawa d. 7 (19) Grudnia 1843 r. — J. Chrościcki, Patron, jako Obróńca SSrów Czolchańskich.

Osoba wiadoma z nazwiska, która onegdaj w Kancelarji Ober-Policmajstra zamieniła PŁASZCZ granatowy gorszy na lepszy; raczy go zwrócić natychmiast w miejsce wyżej oznaczone. Jeśli zechce uniknąć nieprzyjemności.